ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 07.10.2009   № 436
	О признании утратившим силу постановления Главы города Смоленска от 12.08.2008 № 418 «О  реализации  Положения о  регулировании   органами    местного   самоуправления    города   Смоленска    цен,   тарифов    и надбавок  к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий пассажирского транспорта»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

п о с т а н о в л я ю:

Признать  утратившим  силу  постановление  Главы  города  Смоленска от   12.08.2008   №418  «О  реализации   Положения  о  регулировании   органами    местного   самоуправления    города   Смоленска    цен,   тарифов    и надбавок  к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и муниципальных предприятий пассажирского транспорта».

Э.А. Качановский